ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 223

с углубленным изучением немецкого языка

Кировского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 223 с углубленным изучением немецкого языка Кировского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 02.09.2025                                                                                                     № 237.1-ОД

Об организации психолого-педагогической службы

на 2025-2026 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. утвердить состав психолого-педагогического службы (ППС) на 2025-2026 учебный год:

➢ руководитель ППС - заместитель директора по воспитательной работе Покровская

Татьяна Александровна

➢ члены службы:

• социальный педагог Рахленко Мария Юрьевна

• педагог-психолог Ватутин Николай Александрович

• учитель-логопед Домнина Анастасия Александровна

2. Утвердить «Положение о психолого-педагогической службе», «Положение о

психолого-педагогическом консилиуме», «Положение об оказании

логопедической помощи».

3. Утвердить годовой план работы психолого-педагогической службы.

4. Утвердить индивидуальные планы работы сотрудников психолого-

педагогической службы.

5. Утвердить рабочие программы:

• «Произношение и развитие речи» (часть коррекционно-развивающей

области АООП НОО ТНР 5.2) для обучающихся 1р класса (1 год

обучения);

• «Шаги к успеху: развитие познавательной и эмоционально-волевой сферы»

(часть коррекционно-развивающей области АООП НОО ТНР 5.2) для

обучающихся 1р класса (1 год обучения).

Директор       С.В. Лысова

С приказом ознакомлены:
 Ватутин Н.А.  Покровская Т.А.

 Домнина А.А.  Рахленко М.Ю.

		2025-11-12T13:12:14+0300
	Лысова Светлана Владимировна